
Stranica 1 od 2

Na temelju članka 72. Zakona o zaštiti okoliša ("Narodne novine" broj 80/13, 153/13, 
78/15, 12/18 i 118/18) i članka 14. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana 
i programa na okoliš ( "Narodne novine" broj 3/17), u postupku Strateške procjene 
utjecaja na okoliš za II. izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Koprivnice, 
temeljem članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 
1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), gradonačelnik Grada Koprivnice 
dana 26.11.2024. godine, donio je

O D L U K U
 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva
 za stratešku procjenu utjecaja 

 II. izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Koprivnice na okoliš

I.

U Odluci o osnivanju i imenovanju Povjerenstva  za stratešku procjenu utjecaja  
II. izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Koprivnice na okoliš, KLASA: 
350-02/21-01/0009, URBROJ: 2137-1-07-01/4-22-26 od 14.02.2022. godine, točka II. 
se mijenja te sada glasi:

„II.
U Povjerenstvo se imenuju:
• Jasna Markušić dipl. ing. građ., Grad Koprivnica, Upravni odjel za prostorno 

uređenje, predsjednica Povjerenstva
• Ana Kranjčev, prof. biol., univ. spec. oecoing., Koprivničko-križevačka 

županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i 
zaštitu prirode, članica Povjerenstva

• Danijela Pinter, dr. med., Zavod za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke 
županije, članica Povjerenstva

• Mario Perković, dipl. ing. građ., Grad Koprivnica, Upravni odjel za 
izgradnju grada, upravljanje nekretninama i komunalno gospodarstvo, član 
Povjerenstva

• Željka Kolar, dipl. ing., Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima 
prirode Koprivničko-križevačke županije, članica Povjerenstva

• Valentina Tuk, mag. ing. cheming., Hrvatske vode, članica Povjerenstva
• Dr. sc. Krešimir Karlo, Ministarstvo kulture i medija, Konzervatorski odjel 

u Bjelovaru, član Povjerenstva
• Marko Premec, dipl. ing. arh., Grad Koprivnica, Upravni odjel za prostorno 

uređenje, tajnik Povjerenstva.“

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj 

internet stranici Grada Koprivnice (www.koprivnica.hr).

http://www.koprivnica.hr/


Stranica 2 od 2

KLASA: 350-02/21-01/0009
URBROJ:  2137-1-08-02/3-24-31
Koprivnica, 26.11.2024.

GRADONAČELNIK
Mišel Jakšić, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE

Sukladno Zakonu o prostornom uređenju („Narodne Novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 
i 98/19.) Upravni odjel za prostorno uređenje Grada Koprivnice je, temeljem Odluke Gradskog 
vijeća Grada Koprivnice o izradi II. izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana 
Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/21), započeo izradu Izmjena i dopuna 
Generalnog urbanističkog plana Koprivnice.

Ustanovljena je obveza izrade Strateške procjene utjecaja plana na okoliš sukladno provedenom 
postupku Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za II. izmjene i dopune 
Generalnog urbanističkog plana Koprivnice, te je donesena Odluka o započinjanju postupka 
strateške procjene utjecaja na okoliš za II. izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana 
Koprivnice KLASA: 350-02/21-01/0009, URBROJ: 2137/01-07-01/4-21-3, od 23. 09. 2021. 
godine. 

Grad Koprivnica donio je Odluku o sadržaju Strateške studije procjene utjecaja na okoliš za II. 
izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Koprivnice KLASA: 350-02/21-01/0009, 
URBROJ: 2137-1-07-01/04-22-17, od 21. siječnja 2022. te Odluku o izmjeni Odluke o sadržaju 
strateške studije procjene utjecaja na okoliš za II. izmjene i dopune Generalnog urbanističkog 
plana Koprivnice KLASA: 350-02/21-01/0009, URBROJ: 2137-1-07-01/4-22-18, od 26. 
siječnja 2022. godine kojom se utvrđuje sadržaj Strateške studije utjecaja II. izmjena i dopuna 
Generalnog urbanističkog plana Koprivnice na okoliš.

Na temelju članka 72. Zakona o zaštiti okoliša ("Narodne novine" broj 80/13, 153/13, 78/15, 
12/18 i 118/18) i članka 14. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa 
na okoliš ( "Narodne novine" broj 3/17) u postupku Strateške procjene utjecaja na okoliš za II. 
izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Koprivnice, u postupku izrade strateške 
procjene, gradonačelnik imenuje Povjerenstvo za stratešku procjenu, kao savjetodavno stručno 
tijelo koje ocjenjuje cjelovitost strateške studije u odnosu na utvrđeni sadržaj strateške studije i 
nacrt prijedloga II. izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te ocjenjuje 
stručnu utemeljenost strateške studije.

Prema gore navedenom predlaže se donošenje ove Odluke.

Nositelj izrade i predlagatelj akta
Upravni odjel za prostorno uređenje

PROČELNICA
Jasna Markušić, dipl.ing.građ.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-11-26T13:50:42+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




